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Wall Street Açılmadan
ABD’nin gümrük tarifelerini artırmasının ticari ilişkileri ve büyümeyi olumsuz

etkileyeceği algısı baskı yaratmaya devam ediyor. Dün ABD piyasalarında Dow

Jones, S&P 500 ve Nasdaq endeksleri sırasıyla %1,0, %1,8 ve %2,6 değer

kaybederken, Broadcom’un beklentileri aşan finansal sonuçlarının ardından

vadeli endekslerde bir miktar toparlanma görüldü.

Haftanın son işlem gününde ABD’de en önemli veri Şubat ayı istihdam

rakamları olacak. Güçlü bir veri, faiz indirimi ihtimalini zayıflatabilirken, zayıf bir

veri yumuşak iniş senaryosunu sorgulatabilir. ABD tarafında Fed üyelerinden

faiz indirimleri konusunda temkinli olunacağı mesajları gelmeye devam

ederken, piyasalarda daha güvercin bir fiyatlama olduğu ve faiz indirim

beklentilerinin haziran ayına kadar öne çekildiğini belirtelim. Şubat ayında

işsizlik oranının %4 seviyesinde sabit kalması, aylık ücret artışının %0,5’ten

%0,3’e gerilemesi ve tarım dışı istihdam artışının 160.000 olarak gerçekleşmesi

bekleniyor.

Global piyasalarda bugün karışık bir görünüm var. ABD'de vadeli

endeksler öğle saatleri itibarıyla pozitif; Avrupa'da borsalar satıcılı seyir

izlerken, Asya’da genel olarak negatif kapanışlar gerçekleşti. Altının ons fiyatı

2 bin 920 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 70 dolar

seviyesinin hemen üzerinde bulunuyor.

ABD Başkanı Donald Trump’ın, dün Stratejik Bitcoin Rezervi kurulmasına

yönelik kararnameyi imzalamasına rağmen Bitcoin, Beyaz Saray’ın kripto

politikalarından sorumlu yetkilisi David Sacks’in, rezervin mevcut Bitcoin’lerden

oluşturulacağını ve yeni alım yapılmayacağını açıklamasının ardından 84 bin

dolara kadar geriledi. Bitcoin, an itibarıyla 89 bin 500 dolar, Ethereum ise 2

bin 200 dolar seviyelerinde işlem görüyor.

Bugün Almanya’da TSİ 10:00’da ocak fabrika siparişleri, Euro Bölgesi’nde TSİ

13:00’te 4Ç24 büyüme verileri ve ABD’de TSİ 16:30’da şubat ayı işsizlik oranı &

ücret artışları ve tarım dışı istihdam verileri açıklanacak. Ayrıca, Fed Başkanı

Powell TSİ 20:30’da Chicago’da ekonomik görünüme ilişkin bir konuşma

gerçekleştirecek. ECB Başkanı Christine Lagarde ve banka yetkilileri Nagel,

Knot, ve Panetta ise TSİ 12:30’da Dünya Kadınlar Günü etkinliğine katılacak.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (bin) (Şubat) | Bek: 160 bin

▪ 16:30 | ABD | İşsizlik Oranı (Şubat) | Bek: 4.0%

▪ 19:00 | ABD | Fed Para Politikası Raporu |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.069 -2,6% -4,1%

S&P 500 5.739 -1,8% -3,6%

DJI 42.579 -1,0% -2,9%

Dax 23.126 -1,3% 2,6%

Cac 40 8.131 -0,8% 0,2%

FTSE 100 8.648 -0,4% -1,8%

Nikkei 225 36.887 -2,2% -0,7%

BRENT ($) 70,2 1,45 -6,00 

XAUUSD ($) 2918,6 0,33 11,25

XAGUSD ($) 32,6 -0,10 12,73

COPPER ($) 4,7 -0,16 18,60

XPTUSD ($) 970,3 0,43 7,13

WTIUSD ($) 67,0 1,50 -6,38 

EURUSD 1,08 1,10 3,53

GBPUSD 1,29 0,41 3,32

USDCHF 0,88 -0,57 -3,24 

USDTRY 36,43 0,08 2,97

EURTRY 39,57 0,54 7,90

GBPTRY 47,11 0,23 6,43

USDCAD 1,43 -0,01 -0,60 

USDJPY 7,23 -0,18 -1,37 

TR 10Y Tahvil 29,63 26,67 17,40

ABD 10Y Tahvil 4,26 -0,40 -6,93 

ALM 10Y Tahvil 2,82 -0,60 19,04

ALM 2Y Tahvil 2,25 -0,40 7,67

ITA 10Y Tahvil 3,96 -0,73 12,27

FR 10Y Tahvil 3,50 -1,16 9,72

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Hewlett Packard Enterprise Co., önümüzdeki yıl tarifeler, sunucu satışlarındaki düşük marjlar ve yönetim sorunları nedeniyle

karın düşeceğini açıkladı ve hisseleri yaklaşık %20 değer kaybetti. Şirket ayrıca yaklaşık 3,000 çalışanını çıkaracağını bildirdi.

Walgreens Boots Alliance, Sycamore Partners tarafından 10 milyar dolara özel şirket haline getirileceğini açıkladı.

Thyssenkrupp, tedarikçisi olduğu otomotiv sektöründeki uzun süreli zayıflık nedeniyle, çalışanlarının sayısını yaklaşık 1.800

azaltmayı planladığını açıkladı. "Küresel otomotiv endüstrisindeki sürekli zorlu piyasa koşulları"nı gerekçe gösteren

Thyssenkrupp, ayrıca işe alımları donduracağını ve genel olarak önlemlerin 150 milyon eurodan fazla tasarruf sağlamaya

yardımcı olmasının beklendiğini söyledi.

Volkswagen, Kuzey Amerika'da üretilen araçlarının ABD Başkanı Donald Trump'ın Meksika ve Kanada'dan ithalata getirdiği

%25'lik gümrük vergisine tabi olmayacağını, ancak BMW de dahil olmak üzere diğer otomobil üreticilerinin bundan muaf

tutulamayabileceğini açıkladı.

Microsoft, bölgedeki Azure hizmetlerine yönelik artan talebi karşılamak için Güney Afrika'daki bulut ve yapay zeka altyapısını

genişletmek amacıyla 2027 yılı sonuna kadar ek 5,4 milyar rand (296,81 milyon dolar) yatırım yapacak.

Yarı İletken Endüstrisi Birliği (SIA), ocak ayına ilişkin küresel yarı iletken satış verilerini açıkladı. Buna göre, küresel yarı iletken

satışları yılın ilk ayında geçen yılın aynı dönemine kıyasla %17,9 artarak 56,5 milyar dolara yükseldi. Böylece, satışlar ocak ayı için

şimdiye kadarki en yüksek seviyeye ulaştı. Dünya genelinde çip satışları aylık bazda ise %1,7 azaldı. Bölgesel olarak bakıldığında

yarı iletken satışları Amerika kıtasında yıllık %50,7, Asya Pasifik'te %9, Çin'de %6,5 ve Japonya'da %5,7 artarken, Avrupa'da %6,4

azaldı.

ABD'li milyarder Elon Musk'ın sahibi olduğu SpaceX firmasına ait Starship roketi, 7'nci test uçuşunun ardından 8'inci test

uçuşunda da parçalandı. Starship roketiyle, Texas'taki 8'inci test uçuşunun başlamasından yaklaşık 10 dakika sonra bağlantı

kesildi. Motorları kapanan roket, havada parçalara ayrılarak yere düştü.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, haftanın son işlem gününü %1,78 azalarak 5.738,52 puanda düşüşle tamamladı. ABD,

Kanada ve Meksika’dan ithal edilen belirli mallara uygulanan %25’lik gümrük tarifeleri 2 Nisan’a kadar askıya alındı. Kanada, bu

karara karşılık olarak ABD’ye yönelik planlanan misilleme tarifelerini erteleme kararı aldı. Ancak, enerji ürünlerine yönelik ek

vergiler yürürlükte kalmaya devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.861 puan ile

dolar bazında %19,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.850 USD direnç seviyesi, 5.650 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

McDonalds Corporation (MCD) – 1940’lı yıllardan itibaren gıda sektöründe faaliyet gösteren küresel bir fast-food zinciridir.

Şirket, günümüzde restoran işletmeciliği, franchise yönetimi, dijital sipariş sistemleri ve sürdürülebilir gıda çözümleri alanlarında

çalışmalarına devam etmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 331,18 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %6,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir

getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için

28 analist AL, 14 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 328 USD direnç seviyesi, 302 USD destek seviyesi

olarak izlenebilir.
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Microsoft Corp (MSFT) MSFT hem devlet kurumlarına hem de özel sektöre veri entegrasyonu, görselleştirme ve analiz

çözümleri sunmaktadır. Microsoft, özellikle bulut tabanlı çözümleri ve yapay zeka destekli analiz araçları ile devlet ve özel

sektörün dijital dönüşümünü hızlandırmakta ve operasyonel verimliliği artırmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 503,63 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %26,9 getiri potansiyeline işaret

ediyor. S&P 500 endekisinin üstünde getiri potansiyelinin, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeksin

üstünde kalmaya devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 64 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede 410 USD direnç, 384 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7


